
Dodatek č. 2
ke smlouvě č. 07PT-001105 (TPR/18/148)

ze dne 22. 05. 2018

akce „ 1/25 Jáchymov průtah -  II. etapa- TDS“

1. Smluvní strany

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem
IČ
DIČ
právní forma 
bankovní spojení 
zastoupeno
osoba oprávněná k podpisu smlouvy

kontaktní osoba ve věcech smluvních
email
tel.
kontaktní osoba ve věcech technických
email
tel.

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
.......​......​..............​.......... generální ředitel
......​..........​............. ředitel správy Karlovy Vary
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
......​..........​............, ředitel správy Karlovy Vary
.................................
.........​.......​.......​......
..............​.............
.......................................
.........​.......​.......​......

(dále také jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: STAVplan-CZ s.r.o.
se sídlem
IČ
DIČ
Zápis v obchodním rejstříku 
právní forma 
bankovní spojení 
zastoupena
kontaktní osoba ve věcech smluvních
email
tel.
kontaktní osoba ve věcech technických
email
tel.

Ostrovní 15/5, 301 00 Plzeň 
052 99 195 
CZ05299195
Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 33058
společnost s ručením omezeným
......​...........​... ​....​.............................
.......​...................​............, jednatelem
.......​..............​........., jednatel
............................
...​.......​.......​.......​......
.......​..............​.........
...........................................
.........​.......​.......​......

(dále také jen „Poskytovatel“)

2. Znění Dodatku

2.1 V průběhu realizace stavby ,,//25 Jáchymov průtah ~IL etapa se vyskytly nepředvídané fyzické podmínky, 
v důsledku čehož bylo nutno navýšit stavební práce, což si vynutilo rovněž prodloužení termínu dokončení 
realizace stavby. Z výše uvedených důvodů je třeba příslušným způsobem upravit rozsah a Ihůty plnění 
technického dozoru stavby, po vyhodnocení stavu stavby a po vzájemné dohodě obou smluvních stran mění 
se následující text předmětné Smlouvy o poskytování služeb (dále jen „Smlouvy“) ve znění Dodatku 
č. 1 ze dne 11. června 2018 takto:



IV.
Cena

Původní celková částka 312.000,00 bez DPH ve smyslu přílohy č. 2 navyšuje se o částku 208.000,00 Kč 
bez DPH (40 dnů x 5.200,00 Kč), celková smluvní cena za poskytnutí služeb činí 520.000,00 Kč bez DPH.

Termín plnění:

Ukončení plnění: Původně kalkulovaný počet 60 dní navyšuje se o 40 dní s ukončením činnosti 
do 30. 12. 2018, přičemž vykázané pracovní dny nemusejí na sebe bezprostředně navazovat.

2. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy Č.07PT-001105 (TPR/18/148) ze dne 22. 05. 2018 ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 1 1. 06. 2018, nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti a nemění se.

Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž dva výtisky obdrží 
Objednatel a dva výtisky Poskytovatel.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly a souhlasí bez výhrad sjeho obsahem, že kjeho 
uzavření nedošlo v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv.

Příloha č. 1 
Specifikace služeb

v Karlových Varech dne: 0  ̂ 0̂18 v Plzni dne: 0 g -jQ* 2018

......​...........​............
ředitel ŘSD ČR

Správa Karlovy Vary
jednatel

STAVplan-CZ s.r.o.

za Objednatele za Zhotovitele

...........​. . . ​.......​. ​...........​..... 
​...​............​. ​.....​. . .​..... .


